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Hei,

lumiset terveiset hallitukselta! Nykyinen kokoonpanomme on seuraava:

Susanna Määttä, pj ja sihteeri
Marja-Leena Helminen, varapuheenjohtaja
Riitta Villanen, rahastonhoitaja
Outi Turtiainen
Pirjo Rissanen
Tuula Forsskåhl
Asta Tervo
Hannu Tervo

Hallituksen sähköpostiosoite on sama vanha partgalleria@gmail.com. 

Vuoden alkuun kuuluu myös tuttuun tapaan muistutus jäsenmaksusta. Jäsenmaksu tulee 
maksaa maaliskuun loppuun mennessä. Vuoden 2012 maksu on 20€/jäsen/vuosi.  
Maksa jäsenmaksusi Partin tilille FI65  405017 20021574. (BIC HELSFIHH). Muista 
laittaa viestiin nimesi ja jäsenmaksu 2012. Uudet jäsenkortit toimitetaan maksun jälkeen. 

Moni teistä on varmasti tietoinen kunnan suunnitelmista keskustan suhteen. Riitinkin 
kohtaloa on tässä alkuvuosi jännitetty, eikä näyttelyitäkään ole uskallettu suunnitella 
kovin pitkälle. Nyt olemme saaneet tiedon, että vuokrasopimuksemme päättyy heinäkuun 
loppuun. 

Uutta tilaa on mietitty ja mietitään edelleen. Ehdotuksia otetaan vastaan! Kevään kurssit, 
iltamat yms tullaan toteuttamaan vielä Riitinkissä. Otetaan kunnon loppukiri!  

Jos uutta tilaa ei ihan heti löydy, kannattaa panostaa Aktian näyttelyihin sekä muistaa 
muut mahdollisuudet esim. Pellavasali tai muiden paikkakuntien näyttelytilat. 

Näyttelykalenteri 

Riitinki 

helmi-maaliskuu Varpaat kippurassa  -yhteisnäyttely

huhti-toukokuu Runollisia kohtaamisia  -yhteisnäyttely, ripustus 13.4. klo 18 –
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avajaiset 14.4, ohjelmasta tarkemmin kirjeen loppupuolella

kesä-heinäkuu Riitinkin viimeinen valssi-yhteisnäyttely

Aktia

tammi-helmikuu Talvisia kuvia    -yhteisnäyttely

maalis-huhtikuu Kevät keikkuen tulevi   -yhteisnäyttely, ripustus 2.3. klo 10 –

Runollisia kohtaamisia –näyttelyn avajaisiin 14.4. on suunnitteilla Runon ja sanan 
iltapäivä (tämä on työnimi, lopullinen varmistuu, kun ohjelma on selvillä). Tarkoitus on 
täyttää Riitinki runoilla, saduilla, tarinoilla, sanoilla.  Jos sinulla on teemaan sopiva 
esitys, ota yhteyttä hallitukseen. 

Lopuksi vielä yksi tärkeä päivänmäärä: vuosikokous on pe 23.3 klo 19 alkaen. Kutsu ja 
muut oheismateriaalit tulevat taas myöhemmin, mutta voit varata jo illan kalenteristasi. 

Mukavia pakkaspäiviä!

Hallitus


